
 

 

ЈН: Електрична енергија 

Р.бр. ЈН: 1/2016 

Дел.број: 449/9  

 

 

 Обавештење о закљученом уговору 

 
Нaручилaц: Градска библиотека Суботица 
Адреса: Цара Душана бр. 2, 24000 Субoтицa 
Дaтум: 18.04.2016.  
 
На основу члана 55 став 1. тачка 8 и члана 116 став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» брoj 124/2012, 

14/2015 i 68/2015) након спроведеног поступка јавне набавке – „ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА“ и уговора закљученог 

дана 02.04.2016-е године, сходно члану 112. став 1.  

 
Градска библиотека Суботица као Наручилац 

oбјављује; 

- О Б А В Е Ш Т Е Њ Е - 
о закљученом уговору о  јавној набавци 

 бр. 1/2016 
 

Уговор о јавној набавци - “ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА“  по позиву за подношење понуда објављеног на порталу јавних 

набавки и интернет страници Наручиоца, закључен је са понуђачем: 

 

„ЕПС снабдевање Д.О.О. Београд“ са седиштем у Београду, улица Царице Милице 2. 
ПИБ: 108057105; Матични број: 20924195 

 

Обавештење о закљученом уговору о јавној набавци објавити на интернет страници наручиоца и порталу јавних 

набавки. 

 

 

Образложење 
 
ОПШТИ ДЕО: 

1. Назив и адреса наручиоца: 

Република Србија,  
Аутономна Покрајина Војводина 
Градска библиотека Суботица, Цара Душана 2 
Пиб: 100849546 
МБ: 08065543 

2. Интернет страница наручиоца: www.subiblioteka.rs      

3. Врста наручиоца: култура 

4. Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

5. Врста предмета: добра 

6. Редни број набавке: 1/2016 

7. Опис предмета набавке: „ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА“  

8. Доминантни назив и ознака из орн-а: ОРН 09310000 – електрична енергија 

9. Уговорена вредност 1.249.167,00 динара 

10. Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

11. Највиша цена  652.536,00 динара 

12. Најнижа цена 649.660,00 динара 

13. 
Део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача Понуда поднета без подизвођача 

14. Број примљених понуда: 2 

15. Датум доношења одлуке о додели 22.03.2016.  



 

 

ЈН: Електрична енергија 

Р.бр. ЈН: 1/2016 

Дел.број: 449/9  

 

 

 Обавештење о закљученом уговору 

уговора 

16. Датум закључења уговора 02.04.2016. 

17. Основни подаци о добављачу „ЕПС снабдевање Д.О.О.“ са седиштем у 
Београду. 

18. Период важења уговора 2016/2017 година 

19. 
Околности које представљају основ за 
измену уговора 

Одлуке државних органа и околности 
предвиђене уговором. 

 

На основу свега горе наведеног донета је одлука као у диспозитиву и уговор је закључен са 
понуђачем: 
 

Пословно име: „ЕПС снабдевање Д.О.О. Београд“ 

Седиште: Царице Милице 2, Београд 

Матични бр. Матични број: 20924195 

ПИБ: ПИБ: 108057105 

Заступник Директор Милена Радивојевић                                                                   

 
 


